２０２５年１０月　６日

各　 位

中部バレーボール協会

会長　小　椋　勝　美

                                                      （　公　印　省　略　）

２０２５年度秋季中部６人制会長杯の開催について（ご案内）

　春分の候、貴チームにおかれましては益々ご清祥のことと存じます。

　さて、標記の件につきまして下記日程にて開催いたします。

　できる限り多くのチームの参加により大会を実施したいと考えております。

貴チームのご参加をいただきますようご案内申し上げます。

記

１．日　時：２０２５年１１月２４日（月）

開場時間　　　　　　　　午前８時００分

　　　　　　代表者会議　　　　　　　午前８時４５分

２．会　場：倉吉体育文化会館

３．参加資格：（男子）ヤング・高校・社会人、（女子）ヤング・中学・高校・社会人

３．競技規則：２０２５年度公益財団法人日本バレーボール協会の定める６人制競技規則

　　　　　　　ネットの高さ（男子：2m43cm　女子：2m24cm）

４．試合球：５号球（男子：モルテン、女子：ミカサ）

５．参加申込書：別紙のとおり

６．申込み期限：２０２５年１１月９日（日）

５．参加費用　：当日徴収いたしますのでご持参ください。

登録費１，０００円（すでに登録されたチームは不要）

参加費３，０００円

６．傷害保険　：各チームで必ず加入しておいてください。

７．連 絡 先　：事務局　岡本　功(070-2236-8798)まで

　　　　　　　　e-mail： okamoto_ia@g.torikyo.ed.jp

８．そ の 他　：喫煙については、指定場所でお願いします。

尚、貴所属チーム以外で参加希望がありましたら、お手数ですが該当チーム

へ連絡をお願いいたします。

２０２５年度秋季中部６人制会長杯申込書

チ ー ム 名 （ 男子 ・ 女子 ）

責任者氏名

責任者連絡先
住所　　　　　　　　　　　　　　　　Tel

メールアドレス：

監　　　　督

コ　 ー　 チ

コ　 ー　 チ

マネージャー

背　 番　 号 選　　　手　　　名